
ZARZĄDZENIE Nr 392/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 24 lutego 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 247 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 

1747, 1768, 1964 i 2414) oraz uchwały Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 
na 2022 rok:

1) Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi;
2) Dyrektora Centrum Usług Wspólnych;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie 

Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych 

zmianach kierowników podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach 

finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 392/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Strategii Miasta
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

000082-
021

Wydatki związane z działalnością Biura Strategii Miasta 14
10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -24 022,00 -24 022,00 - - - - - - -

000134-
001

Organizacja inicjatyw i imprez na rzecz wspierania i realizacji 
projektów finansowanych z funduszy Unii Europejskiej oraz wydatki 
dotyczące działalności związanej ze współpracą z organizacjami 
międzynarodowymi

2

-24 022,00 -24 022,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -24 022,00 -24 022,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -24 022,00 -24 022,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 14 022,00 14 022,00 - - - - - - -

000128-
001

Opłata składek za przynależność do związków i stowarzyszeń 13
14 022,00 14 022,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 14 022,00 14 022,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 14 022,00 14 022,00 - - - - - - -

BIURO STRATEGII MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -



3

Centrum Świadczeń Socjalnych
852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000397-
102

Dodatek węglowy 10
- - - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 129,00 - -1 129,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 129,00 - 1 129,00 - - - - - -

000397-
107

Dodatki dla gospodarstw domowych 10
- - - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -452,00 - -452,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 452,00 - 452,00 - - - - - -

000397-
113

Dodatek elektryczny 10
- - - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 959,00 - -5 959,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 959,00 - 5 959,00 - - - - - -

000397-
114

Dodatek gazowy 10
- - - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 600,00 - -1 600,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -430,00 - -430,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 030,00 - 2 030,00 - - - - - -

CENTRUM ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Centrum Usług Wspólnych
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -



4

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

000193-
001

Funkcjonowanie jednostki 12
24 600,00 24 600,00 - - - - - - -

Centrum Usług Wspólnych 24 600,00 24 600,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 24 600,00 24 600,00 - - - - - - -

000193-
002

Utrzymanie jednostki 12
-24 600,00 -24 600,00 - - - - - - -

Centrum Usług Wspólnych -24 600,00 -24 600,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -24 600,00 -24 600,00 - - - - - - -

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-18 615,00 - - - - -18 615,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS -18 615,00 - - - - -18 615,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -18 615,00 - - - - -18 615,00 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek 10
18 615,00 - - - - 18 615,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 18 615,00 - - - - 18 615,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 615,00 - - - - 18 615,00 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


